extensión por 12 meses, desde el 1 de Mayo de 2014 hasta el 30 de Abril de 2015.

c) Anexo O - "Precios del Contrato y Términos Comerciales":  El nuevo precio del contrato por el nuevo periodo corresponde a CLP 427.921.380 el cual se pagará en 

mensualidades a suma alzada de CLP 35.660.115 (treinta y cinco millones seiscientos sesenta mil ciento quince pesos chilenos).

Work Package

ZA0700

Nro. de Proyecto 

SUDPALAPAS01

Sub Cuenta

Valor Original del Contrato

TOTAL ORDEN DE CAMBIO

Valor Actual del Contrato

CMN Legal Representative A

Código de Costo

Valor Acumulado Ordenes de Cambio (0)